με πλατφόρμες μεταφοράς με το απαραίτητο προσωπικό τους με το (60 ) σχετικό. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους δεκαοκτώ χιλιάδων εξακοσίων εξήντα δύο ευρώ 
(18.662,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%,  για τη διάθεση υδροφόρων οχημάτων και 
μηχανημάτων έργου στο Πυροσβεστικό Σώμα σε περιοχές της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής 

για την αντιμετώπιση τυχόν εκτάκτου γεγονότος (πυρκαγιά), από 22-06-2025, στο πλαίσιο κήρυξης της

[...]

Νέας Μάκρης και 
μία (1) πλατφόρμα μεταφοράς με το απαραίτητο προσωπικό της για είκοσι τέσσερις (24) ώρες σταλίας με 
οδηγό της Π.Ε. Ανατολικής Αττικής με συνολική δαπάνη ποσού 2.640,00€ πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 3.273,60€ 
. 

Το συνολικό ποσό της δαπάνης είναι δεκαοκτώ χιλιάδων εξακοσίων εξήντα δύο ευρώ (18.662,00€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%  και βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ. 05072 προϋπολογισμού 2025 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Περιφερειακή Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία   αποφασίζει 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους δεκαοκτώ χιλιάδων εξακοσίων εξήντα δύο ευρώ